Toda garantía estipulada corre a partir de la
firma de dicha aceptación.

DÉCIMA. - CONTRAPRESTACIÓN DE LOS SERVICIOS CONTRATADOS. Como contraprestación por los
servicios que "EL PROFESIONAL" proporcione a "EL CLIENTE", éste último deberá pagar a "EL
PROFESIONAL", la cantidad de $605,000.00 MXN son (SEISCIENTOS CINCO MIL PESOS 00/100 M.N) ,
mismos que serán cubiertos a "EL PROFESIONAL" por medio de pago en transferencia bancaria, efectivo

DÉCIMA PRIMERA. - CASO FORTUITO O FUERZA MAYOR. Ninguna de las partes firmantes del presente
contrato será responsable por demora o incumplimiento de lo estipulado en el presente contrato cuando